檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽路一段300號

聯絡人：劉文祥

電子信箱：hand05@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)82093211

傳真電話：(02)82094650

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月29日

發文字號：龍華教字第1020004920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：共一件(102_POSTER.JPG)

主旨：本校於102年06月1日舉辦「雙軌訓練旗艦計畫招生說明會

」，敬請 貴校協助公告，歡迎 貴校同學踴躍參加，請

查照。

說明：

一、招生說明會於102年6月1日（星期六）9:30本校法民大樓3

F國際會議廳舉辦。

二、招生報名時間：第一階段報名即日起至102年6月13日(四)

止，第二階段遞補報名102年6月25日(二)至8月8日(四)止

。

三、報名方式：一律採網路報名。

四、招生簡章公告於本校「招生資訊」，請自行上網免費下載

，網址：http://www.lhu.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校綜合業務組 2013-05-29
20:18:56

高雄市立海青高級工商職業學校 1020530

*10270439400*